
Soupiska hráčů 

kategorie 8 - 10 let 

(ročníky 2013-2015)  

pondělí 19.06.2023 od 14:30 

 
Název týmu:  

 Jméno a příjmení: Datum narození: Věk: Telefon: 

kapitán:     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
 

 

 

 

Průměrný věk vypočteme, když součet věků všech hráčů družstva na soupisce podělíme počtem hráčů. 
 Zaokrouhlujeme na celé číslo. 
 Např.:  Vypočteme-li průměrný věk družstva 8.4 – zaokrouhlíme na 8 let. 
  Bude-li výsledek průměrného věku družstva 9.5 – průměrný věk družstva je 10 let. 
 

 • Na soupisce nesmí být více než dva hráči trénující fotbal aktivně. 

 • Všichni hráči zapsaní na soupisce musí být aktivními hráči turnaje. 

 • Soupisku odevzdejte zároveň se startovným, které činí 50 Kč za hráče. 

   
 

 Zde kapitán potvrdí podpisem pravdivost všech údajů. 

 Při nedodržení některého ze zmíněných pravidel hrozí diskvalifikace družstva. 

 

 
  

  podpis     

 

Zde potvrdí úplnou soupisku a zaplacení startovného 50 Kč za hráče zaměstnanec Střediska. 

Na požádání vrátí kopii kapitánovi.    

 

 

podpis     

 

Soupisku je nutné odevzdat do čtvrtku 15.06.2023! 

  
 

 

 



Soupiska hráčů 

kategorie 8 - 10 let 

(ročníky 2013-2015)  

pondělí 19.06.2023 od 14:30 

 
Název týmu:  

 Jméno a příjmení: Datum narození: Věk: Telefon: 

kapitán:     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
 

 

 

 

Průměrný věk vypočteme, když součet věků všech hráčů družstva na soupisce podělíme počtem hráčů. 
 Zaokrouhlujeme na celé číslo. 
 Např.:  Vypočteme-li průměrný věk družstva 8.4 – zaokrouhlíme na 8 let. 
  Bude-li výsledek průměrného věku družstva 9.5 – průměrný věk družstva je 10 let. 
 

 • Na soupisce nesmí být více než dva hráči trénující fotbal aktivně. 

 • Všichni hráči zapsaní na soupisce musí být aktivními hráči turnaje. 

 • Soupisku odevzdejte zároveň se startovným, které činí 50 Kč za hráče. 

   
 

 Zde kapitán potvrdí podpisem pravdivost všech údajů. 

 Při nedodržení některého ze zmíněných pravidel hrozí diskvalifikace družstva. 

 

 
  

  podpis     

 

Zde potvrdí úplnou soupisku a zaplacení startovného 50 Kč za hráče zaměstnanec Střediska. 

Na požádání vrátí kopii kapitánovi.    

 

 

podpis     

 

Soupisku je nutné odevzdat do čtvrtku 15.06.2023! 

  
 

 

 


